
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.kleszczewo.pl

Kleszczewo: Przebudowa drogi gminnej nr 329013P - chodnik i rów
odwadniający oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2447P w

miejscowości Śródka w odcinku od 0+160,00km do 0+334,00km
Numer ogłoszenia: 73668 - 2015; data zamieszczenia: 01.04.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo , ul. Poznańska 4, 63-005

Kleszczewo, woj. wielkopolskie, tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, faks 061 8176184.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 329013P -

chodnik i rów odwadniający oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2447P w miejscowości Śródka w

odcinku od 0+160,00km do 0+334,00km.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

budowa chodnika wraz z zabudową rowu przydrożnego w drodze gminnej nr 329013P w miejscowości

Poklatki oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2447P w miejscowości Śródka w odcinku od 0+160,00km

do 0+334,00km tj. wykonanie kompleksowe nowego rodzaju nawierzchni pasa chodnika oraz wykonanie

nawierzchni na wjazdach - indywidualnych i publicznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawarty jest w SIWZ i w załącznikach do SIWZ..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający nie wyklucza możliwości udzielania zamówień uzupełniających o łącznej wartości do 50 %

wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia uzupełniające to zamówienia polegające wyłącznie

na powtórzeniu tego samego rodzaju robót, które objęte były zamówieniem podstawowym.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 7 2015-04-01 14:12
 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1,

45.23.21.30-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w

wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych), 2. Wadium wnoszone w pieniądzu

wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Gminy Kleszczewo w Banku Spółdzielczym w Kórniku nr

konta 68 9076 0008 2001 0015 1106 0003; wadium wpłacane w ten sposób musi być zaksięgowane na

koncie U.G. w Kleszczewie przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium wniesione w pieniądzu

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium wniesione w formie niepieniężnej ( art. 45

ust. 6 pkt. 2-5 ustawy) wraz z określeniem sposobu jego zwrotu Wykonawca zobowiązany jest złożyć w

osobnej kopercie oznaczonej w następujący sposób: Przebudowa drogi gminnej nr 329013P - chodnik i

rów odwadniający oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2447P w miejscowości Śródka w odcinku od

0+160,00km do 0+334,00km oraz z podaniem nazwy, adresu i telefonu do firmy. 4. Zamawiający zwróci

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty lub unieważnieniu postępowania, z

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, 5. Wykonawcy, którego

oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu

umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy,

6. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. 7. Zgodnie z art. 46 ust. 4a ustawy Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie

złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy lub pełnomocnictw, chyba, że

udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie, 8. Ponadto zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana:

1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;

2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W przypadku

zatrzymania wadium złożonego w formie niepieniężnej Zamawiający ma prawo żądać jego spieniężenia.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 7 2015-04-01 14:12
 



SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje należyte wykonanie, w

ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - to w okresie prowadzenia działalności, co najmniej dwóch robót

budowlanych odpowiadających swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia

wg CPV: 45.23.31.20 - 6 - Roboty w zakresie budowy dróg 45.23.32.20 - 7 - Roboty w

zakresie nawierzchni dróg 45.23.32.22 -1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników

i asfaltowania 45.23.21.30-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania

wody burzowej z podaniem ich wartości, dat wykonania oraz miejsc wykonania. Do wykazu

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykaz należy sporządzić

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 4 do SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ oraz, gdy Wykonawca: -

przedstawi wykaz osób funkcyjnych biorących udział w wykonaniu przedmiotu zamówienia wg

wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, - oświadczy, że osoby, które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień (osoby funkcyjne: posiadają uprawnienia do pełnienia

samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie zleconego zadania - o specjalności

inżynieryjnej drogowej i instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń - wodociągowych i

kanalizacyjnych, oraz posiadają aktualne zaświadczenie, wydane przez właściwą izbę

samorządu zawodowego potwierdzające wpis danej osoby na aktualną listę członków tej izby) -

załącznik nr 9 do SIWZ.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

3 z 7 2015-04-01 14:12
 



III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony w przypadku posiadania opłaconej polisy, a w przypadku

jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca ubezpieczony jest od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności o wartości nie mniejszej niż

350.000 PLN.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w  okresie  ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu

składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres

prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,

daty  i  miejsca  wykonania  oraz z  załączeniem dowodów  dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę  jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że wykonawca jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę,  a w przypadku jej braku,  inny dokument potwierdzający,  że inny podmiot  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

4 z 7 2015-04-01 14:12
 



przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

zasoby innych podmiotów,  które będą  brały  udział  w  realizacji  części zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r.  o  ochronie konkurencji  i  konsumentów  albo informacji  o  tym,  że nie  należy do grupy

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 94

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

5 z 7 2015-04-01 14:12
 



2 - okres gwarancji - 6

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający zastrzega sobie prawo do wprowadzania istotnych zmian do przedmiotowej umowy przed

jej zawarciem (do wzoru umowy) lub w trakcie realizacji zamówienia (poparte Protokołem Konieczności),

które zostaną zaakceptowane przez Wykonawcę. Zakres zmian możliwych do umowy określono poniżej:

Zmiana postanowień umowy w oparciu o art.144 ust. 1 może dotyczyć: 1) nieprzewidzianych okoliczności

formalno - prawnych, 2) zmian osobowych: kierowników robót, osób upoważnionych - tylko w uzgodnieniu

i po otrzymaniu akceptacji Zamawiającego. 3) zmian podwykonawców, dalszych podwykonawców lub

innych podmiotów uczestniczących w realizacji przedmiotu zamówienia, na którego zasobach polegać

będzie Wykonawca - wyłącznie na pisemny wniosek Wykonawcy i za zgodą Zamawiającego, udzieloną

wyłącznie po dostarczeniu dokumentów określonych przez Zamawiającego, adekwatnie do wymagań

obowiązujących w trakcie przeprowadzonej procedury przetargowej 4) terminu zakończenia robót: a) w

przypadku nieprzewidzianego przedłużenia się procedur przetargowych uniemożliwiających zawarcie

umowy w terminie krótszym niż 30 dni od terminu składania ofert. W takim przypadku termin zakończenia

robót może być przedłużony przed zawarciem umowy, nie więcej niż o ilość dni upływających od terminu

składania ofert do dnia zawarcia umowy, pomniejszoną o 30 dni. b) w przypadku wstrzymania lub

przerwania robót, znajdujące potwierdzenie odpowiednim wpisem do dziennika budowy lub Protokołem

Konieczności lub innym dokumentem, wskutek: - Wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych

lub innych nieprzewidzianych zdarzeń losowych (m. in. uniemożliwiających dalsze prowadzenie robót

budowlanych), - Zawieszenia robót przez Zamawiającego, - Wystąpienia wykopalisk lub awarii

uniemożliwiających wykonywanie robót, - Zmian w dokumentacji projektowej, dokonanych na wniosek

Zamawiającego lub Wykonawcy, - Siły wyższej itp. W takich przypadkach dopuszcza się zmianę terminu

zakończenia robót o czas uzasadnionej przerwy w robotach, o czas niezbędny do przywrócenia

realizowanego przedmiotu zamówienia do stanu przed wstrzymaniem robót, o czas potrzebny na

uzyskanie zgody lub niezbędnych pozwoleń, na wprowadzenie koniecznych zmian lub inne okoliczności,

poparte odpowiednimi dokumentami, wyłącznie za zgodą obu stron (w formie pisemnego aneksu). c)

Zwiększenia zakresu robót wskazanego przez zamawiającego. 5) Zmiany zakresu rzeczowego i

ilościowego robót. Zmiana taka może mieć miejsce tylko w uzasadnionych przypadkach i dotyczyć może

tych robót, których nie przewidziała dokumentacja projektowa - robót niezbędnych lub zamiennych,

których konieczność wykonania pojawiła się na etapie realizacji zamówienia. Zmiana ta nastąpi tylko i

wyłącznie w wyniku porozumienia obu stron umowy i zatwierdzenia ich przez inspektora nadzoru,

projektanta lub zamawiającego. W takim wypadku wycena może być dokonana wyłącznie na podstawie

cen i stawek określonych w ofercie, a w przypadku ich braku, w oparciu o analizę i wycenę własną z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

6 z 7 2015-04-01 14:12
 



zachowaniem stawek określonych w ofercie i przy uwzględnieniu cen zawartych w powszechnie

stosowanych katalogach cen materiałów i prac budowlanych, jeżeli określone stawki nie zostały wskazane

w ofercie. 6) Zmiany wynagrodzenia spowodowane: a) zmianą jakości lub innych parametrów elementów

robót budowlanych, b) aktualizacją rozwiązań projektowych z uwagi na postęp technologiczny. Zmiany

powyższe nie mogą wykraczać poza specyfikę przedmiotu zamówienia określoną w SIWZ. 7) Warunków

płatności, na pisemny wniosek Wykonawcy i za zgodą Zamawiającego. 8) Zmiany wysokości podatku

VAT.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.kleszczewo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy ul.

Poznańska 4 63-005 Kleszczewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

16.04.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Kleszczewo, ul. Poznańska 4 63-005 Kleszczewo,

sekretariat pok. nr 16 - na I piętrze.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

7 z 7 2015-04-01 14:12
 


